
 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 
SERVISNÍ SMLOUVY 

 
Číslo smlouvy Objednatele: 2020/2/004 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 200025 
 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/1991 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
 
mezi těmito smluvními stranami: 
 
Obchodní název: Liberecká IS, a.s. 
se sídlem:  Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 
zastoupena:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
IČ:  254 50 131 
DIČ:   CZ25450131 
Bank. spojení:  ČSOB a.s., č. ú. 267710810/0300  

(dále jen Objednatel) 
a 
 
Obchodní název: NET-SYSTEM s.r.o. 
se sídlem:  Generála Svobody 112/50, 460 01 Liberec 
zastoupena:  Ing. Jiřím Simonem, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4129 
IČ:   47784164 
DIČ:   CZ47784164 
Bank. spojení:  ČSOB a.s., č. ú. 1805059653/0300  
 
(dále jen Poskytovatel) 
 
(Objednatel a Poskytovatel dále také jen „smluvní strany“ nebo „strany“) 
 
 

1    PŘEDMĚT DODATKU 
 
1.1. Předmětem dodatku č.1  je úprava výše uvedené smlouvy, týkající se způsobu předání provedených služeb. 

 
1.2. Odstavec 4.1 smlouvy nově zní takto: 

 
4.1   Pro předání a převzetí provedených služeb určují Smluvní strany své následující odpovědné zástupce: 

Zástupce Objednatele ve věcech technických - 
Zástupce Poskytovatele ve věcech technických 
Předání provedených služeb provede zástupce Poskytovatele ve věcech technických  vždy ke konci každého kalendářního 
měsíce. Zápisem bude Dodací list / Předávací protokol s přílohou výkazu prací Poskytovatele, který potvrdí objem a kvalitu 
dodaných služeb. Zápis doručí zástupce Poskytovatele ve věcech technických  vždy nejpozději do 5 kalendářních dní po 
ukončení každého kalendářního měsíce a zástupce Objednatele ve věcech technických  jej bez zbytečné prodlevy podepíše. 
V opačném případě zástupce Objednatele ve věcech technických předá  zástupci Poskytovatele ve věcech technických 
nejpozději do 2 pracovních dnů výhrady proti obsahu zápisu, a to v písemné podobě, jako reklamaci. Zástupce 
Poskytovatele ve věcech technických je po převzetí reklamace zápisu povinen vyjádřit se k obsahu reklamace zápisu 
nejpozději do 2  pracovních dnů. 
Zástupce Poskytovatele ve věcech technických je povinen upozornit zástupce Objednatele ve věcech technických, že 
požadované práce případně jsou/budou mimo předmět smlouvy nebo mimo časově objemový rozsah smlouvy a/nebo že 
objem provedených prací dosáhl 80% časově objemového rozsahu smlouvy. Učiní tak prokazatelným způsobem, a to  
emailem na adresu: v kopii na email: se žádostí o potvrzení.  
Dodatkové výkony budou řešeny postupem dle odst. 1.5 a 5.5 smlouvy. 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

2   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

 2.1.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu a každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

 
 2.2.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své podpisy. Obě smluvní 

strany zároveň prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 2.3.  Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.   
            Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje  v dodatku, které jsou chráněny zvláštními zákony 

(obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní 
strana, která dodatek zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv zajistí Objednatel. 

 
2.4.  Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah tohoto dodatku, budou-li o to požádány dle zákona č. 106 / 99 Sb. 
 
2.5.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami  a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.. 
 
 
 
 
 
 
 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 

.......................................................... 
Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

statutární ředitel 

  
 
 
 
 
 
 
 

....................................................... 
Ing. Jiří Simon 

jednatel 

 


